
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr L/292/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 2 lutego 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 17/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 894 613,00

    Dochody bieżące  27 567 165,00 0,00 3 658,00 27 570 823,00

    Dochody majątkowe  9 327 448,00 122 200,00 122 200,00 9 327 448,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 673 007,00 122 200,00 122 200,00 3 673 007,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 234 375,00 122 200,00 0,00 1 112 175,00

01043 Dochody majątkowe  1 234 375,00 122 200,00 0,00 1 112 175,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

692 200,00 122 200,00 0,00 570 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  2 438 632,00 0,00 122 200,00 2 560 832,00

01044 Dochody majątkowe  2 438 632,00 0,00 122 200,00 2 560 832,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

922 800,00 0,00 122 200,00 1 045 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 109 992,00 0,00 3 658,00 113 650,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  17 500,00 0,00 3 658,00 21 158,00

90095 Dochody bieżące  17 500,00 0,00 3 658,00 21 158,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 500,00 0,00 3 658,00 21 158,00

RAZEM: 36 894 613,00 122 200,00 125 858,00 36 898 271,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 083 575,00

    Dochody bieżące  9 478 575,00 0,00 15 000,00 9 493 575,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

90015 Dochody bieżące  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

RAZEM: 11 083 575,00 0,00 15 000,00 11 098 575,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 17/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

30 520 814,00

    Wydatki bieżace  16 766 836,00 0,00 163 658,00 16 930 494,00

    Wydatki majątkowe  13 753 978,00 122 200,00 639 085,00 14 270 863,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 779 197,00 122 200,00 509 485,00 7 166 482,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  2 522 500,00 122 200,00 123 730,00 2 524 030,00

01043 Wydatki majątkowe  1 532 000,00 122 200,00 123 730,00 1 533 530,00

6050-01 Infrastruktura wodociągowa w ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma - Polski Ład 

57 800,00 0,00 123 730,00 181 530,00

6370-01 Infrastruktura wodociągowa w ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma - Polski Ład 

692 200,00 122 200,00 0,00 570 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 094 500,00 0,00 375 755,00 4 470 255,00

01044 Wydatki majątkowe  2 865 000,00 0,00 375 755,00 3 240 755,00

6050-02 Infrastruktura kanalizacyjna w ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma - Polski Ład 

77 200,00 0,00 253 555,00 330 755,00

6370-02 Infrastruktura kanalizacyjna w ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma - Polski Ład 

922 800,00 0,00 122 200,00 1 045 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  52 500,00 0,00 10 000,00 62 500,00

01095 Wydatki bieżace  52 500,00 0,00 10 000,00 62 500,00

4300-02 Zakup usług pozostałych  47 000,00 0,00 10 000,00 57 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 854 808,00 0,00 150 000,00 8 004 808,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 848 404,00 0,00 150 000,00 7 998 404,00

60016 Wydatki bieżace  1 492 008,00 0,00 150 000,00 1 642 008,00

4300 Zakup usług pozostałych  210 000,00 0,00 150 000,00 360 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 798 677,00 0,00 3 658,00 6 802 335,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 126 139,00 0,00 3 658,00 5 129 797,00

75023 Wydatki bieżace  5 126 139,00 0,00 3 658,00 5 129 797,00

4010-06 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 638,00 0,00 3 059,00 17 697,00

4110-06 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 503,00 0,00 524,00 3 027,00

4120-06 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  359,00 0,00 75,00 434,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 276 500,00 0,00 42 600,00 1 319 100,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  0,00 0,00 27 600,00 27 600,00

75404 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 27 600,00 27 600,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 27 600,00 27 600,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 065 000,00 0,00 15 000,00 1 080 000,00

75495 Wydatki majątkowe  1 065 000,00 0,00 15 000,00 1 080 000,00

6050-02 Rozbudowa budynku remizy strażackiej w Lubaniu  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

878 015,00 0,00 97 000,00 975 015,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  659 000,00 0,00 97 000,00 756 000,00

90015 Wydatki majątkowe  140 000,00 0,00 97 000,00 237 000,00

6050-01 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabówko  30 000,00 0,00 62 000,00 92 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



6050-06 Budowa oświetlenia ulicznego Skrzydłowo - centrum  50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

6050-10 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Grabowie Kościerskim  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RAZEM: 30 520 814,00 122 200,00 802 743,00 31 201 357,00



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 17/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 368 356,00

    Wydatki bieżace  7 368 356,00 2 717,42 41 020,42 7 406 659,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

188 889,00 2 717,42 41 020,42 227 192,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  188 889,00 2 717,42 41 020,42 227 192,00

85395 Wydatki bieżace  188 889,00 2 717,42 41 020,42 227 192,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 152,07 0,00 10 011,67 25 163,74

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  892,05 0,00 589,43 1 481,48

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne  16 761,99 2 488,82 0,00 14 273,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  986,80 146,51 0,00 840,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 088,15 77,55 0,00 2 010,60

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  122,90 4,54 0,00 118,36

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  82 158,99 0,00 11 481,85 93 640,84

4179 Wynagrodzenia bezosobowe  4 837,05 0,00 675,90 5 512,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  7 932,96 0,00 1 026,64 8 959,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia  467,04 0,00 60,44 527,48

4307 Zakup usług pozostałych  41 440,12 0,00 16 226,50 57 666,62

4309 Zakup usług pozostałych  2 848,88 0,00 947,99 3 796,87

RAZEM: 7 368 356,00 2 717,42 41 020,42 7 406 659,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


